Lista osob odpowiedzialnych za badanie M-09

WYSZCZEGOLNIENIE IMIE | NAZWISKO ODDZIAL TELEFON E- MAIL
Koordynator badania Elzbieta Popiotek Lublin 815332051w.103 | e.popiolek@stat.gov.pl
02- dolnoslaskie Ewa Mojsym Zamosc¢ 84 639 24 48 w.18 e.mojsym@stat.gov.pl
04 — kujawsko-pomorskie Maria Koztowska Zamosc¢ 84 639 24 48 w.22 m.kozlowska@stat.gov.pl
06 - lubelskie Renata Jonczyk Lublin 815332379 r.jonczyk@stat.gov.pl
08 — lubuskie Izabela Kamecka Biata Podlaska 833440035 i.kamecka@stat.gov.pl
10 —tédzkie Irena Kantyka Chetm 825630857 w.17 i.kantyka@stat.gov.pl
12 — matopolskie Barbara Osmota Chetm 825630153 w.15 b.osmola@stat.gov.pl
14 — mazowieckie Katarzyna Stomka Lublin 815332051 w. 121 | k.slomka@stat.gov.pl
16 — opolskiego Mirostawa Banasiak | Chetm 82563 08 57 w.19 m.banasiak@stat.gov.pl
18 — podkarpackie Iwona Wisniewska Putawy 81 886 10 64 i.wisniewska@stat.gov.pl
20 — podlaskie Mariusz Wichlaj Biata Podlaska 833440120 m.wichlaj@stat.gov.pl
22 — pomorskie Maria Fajnas Radzyn Podlaski | 8335112 16 m.fajnas@stat.gov.pl
24 —$laskie Renata Joniczyk Lublin 815332379 r.jonczyk@stat.gov.pl
26 — Swietokrzyskie Alina Szczygielska Radzyn Podlaski | 833511213 a.szczygielska@stat.gov.pl
28 — warminsko- mazurskie | Marta Nizio Zamos¢ 84 639 24 96 w.32 m.nizio@stat.gov.pl
30 — wielkopolskie Irena Typiak Zamos¢ 84 638 66 43 w.25 i.typiak@stat.gov.pl
32 - zachodniopomorskie Alina Szczygielska Radzyn Podlaski | 8335112 13 a.szczygielska@stat.gov.pl
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